[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO  031/16
De 20 de abril de 2016
Processo n.º 055/15

Prorroga as atividades da Comissão Especial de Estudos – CEE, denominada “ARARAQUARA Cidade Futuro” criada com o objetivo de reunir informações no intuito de uma proposta de planejamento para o Município, com a participação ativa da comunidade, que buscará identificar “a cidade que temos” e projetar “a cidade que queremos”.

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a aprovação do Requerimento nº 308/16, de autoria do Vereador Farmacêutico Jéferson Yashuda, faz publicar o seguinte:

ATO

	Art. único: Ficam prorrogadas até o dia 10 de maio de 2016 as atividades da Comissão Especial de Estudos – CEE, denominada “ARARAQUARA Cidade Futuro” criada com o objetivo de reunir informações no intuito de uma proposta de planejamento para o Município, com a participação ativa da comunidade, que buscará identificar “a cidade que temos” e projetar “a cidade que queremos”.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de abril do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).
[bookmark: _GoBack]

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA